
  

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
От 28.03.2019 № 3/3 

 
Об утверждении перечня имущества, предлагаемого  

к передаче из муниципальной собственности  
городского округа Истра Московской области  

в государственную собственность Московской области  
  

 
Рассмотрев перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной 

собственности городского округа Истра Московской области в государственную 
собственность Московской области, руководствуясь  Федеральным законом от 22.08.2004 № 
122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании 
утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с 
принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный 
закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и 
исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
принимая во внимание постановление Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 
№ 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества 
из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или 
муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в 
федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной 
собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской 
Федерации», Совет депутатов городского округа Истра Московской области 

 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Утвердить перечень недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из 
муниципальной собственности городского округа Истра Московской области в 
государственную собственность Московской области (Приложение). 

2. Направить в Министерство имущественных отношений Московской области указанный 
выше перечень для принятия решения о передаче имущества из муниципальной 
собственности городского округа Истра Московской области в государственную 
собственность Московской области. 



  

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Истринские вести» и на официальном сайте 
городского округа Истра Московской области. 

 
 
Председатель Совета депутатов                                   Глава  
городского округа Истра                                                городского округа Истра                                             

 

______________А.Г. Скворцов                                       _________________А.Г. Вихарев 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Приложение  
к Решению Совета депутатов 

 городского округа Истра Московской области  
от 28.03.2019 № 3/3 

 
 

Перечень 
недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности городского округа Истра Московской области в 

государственную собственность Московской области  
 

№ п/п Наименование имущества Адрес места нахождения 
имущества 

Индивидуализирующие характеристики имущества 
 

1 
Газопровод низкого 
давления 
 

Московская область, Истринский 
район, д. Андреевское, ул. 
Родниковая, 
д.2,3,5,6,8,9,12,18,19,20,22, 
2,3,5,6,8,9,12,18,19,20,22 

Протяженность: 1063 м; 
Кадастровый номер 50:08:0040206:84 

 
2 

 
Газопровод высокого 
давления с ГРПШ 

Московская область, Истринский 
район, с/пос. Ермолинское, дер. 
Андреевское, ул. Родниковая, НП 
«Родниковая» 

 
Протяженность: 270 м; 
Кадастровый номер 50:08:0000000:157902 

 
 
Председатель Комитета  
по управлению имуществом  
городского округа Истра                                                                                                                                                                             Ю.А. Ананкина 
 


	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
	МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

